中原大學　收文簽辦單

主辦單位：教務處教師教學發展中心

承 辦 人：唐賢賓

來文日期：115年02月23日

來文機關：教育部

來文主旨：有關英語線上學習平臺及大專區學術詞彙競賽資訊，
請協助宣導周知，請查照。

擬辦：
一、陳閱。
二、核閱後轉知學發中心及各學院，並公告於Outlook校外轉

知文信箱，歡迎有興趣之學生逕自報名。
三、文歸檔存查。

決行層級：系所及學程主任或組長決行

──批核軌跡及意見──

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

公文文號：1159002353

聯絡電話：03-2652045

檔　　號：

保存年限：1

序 單位 職稱 姓名 意見 辦理時間

 1 教務處 教
師教學發展
中心

專案助
理

唐賢賓 115/02/24
09:06:38(
承辦)

 2 教務處 教
師教學發展
中心

主任 院繼祖 如擬 115/02/24
14:42:32(
決行)

第1頁  (共1頁)

中原大學

1159002353